Директору МБОУ г. Мурманска СОШ № 31 имени Л.В. Журина
Южаковой Н.Н.
____________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)
____________________________________
____________________________________
Место регистрации (адрес)_____________
____________________________________
____________________________________

Телефон: ____________________________

з а я в л е н и е.
Прошу принять копии документов моего ребенка ______________________________________
                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(дата и место рождения)
для участия в индивидуальном отборе для профильного обучения в 10 классе
___________________________________________________________________________________
(указать профиль: технологический, социально-экономический, гуманитарный)

С Правилами приема на обучение в МБОУ г. Мурманска СОШ № 31 имени Л.В.Журина ознакомлен (а).

« ____  »______________ 20_____ год                     ______________/________________________/
                                                                                                                                             (подпись)                                     (расшифровка)

Копии документов:
1. Аттестата об основном общем образовании.
2. Результатов ГИА по образовательным программам основного общего образования по общеобразовательным предметам, изучение которых предполагается на углубленном профильном уровне.
3. Грамот, дипломов, сертификатов, удостоверений, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные  достижения (призовые места).

Расписку-уведомление о приеме заявления с вх. № _____от  «_____»______________20____г.

получил (а)  ______________/________________________/
                                       (подпись)                               (расшифровка)